Of. nº 236/2025                                                                   Barão de Cotegipe, 28 de novembro de 2025.

À Câmara de Vereadores

Assunto: Indicação de Líder de Governo

 Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores Douglas Martin,

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, vimos por meio deste, consoante ao Artigo 18 do Regimento

Interno da Câmara de Vereadores de Barão de Cotegipe, indicar a vereadora Carmen Rodrigues Dassoler

como Líder de Governo.

 Sem mais, renovamos votos de elevada estima e consideração.

 Atenciosamente,

______________________

Franciel Tiago Izycki,

Prefeito Municipal.

		2025-11-28T16:44:03-0300
	FRANCIEL TIAGO IZYCKI:01150131055